
UCHWAŁA nr 2/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 14 stycznia 2019 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 

r.  poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

1. Bogumiła Drabik do udziału w spotkaniu – usunięcia znaku zakazu zatrzymywania się 

pomiędzy budynkami 4 i 5 w os. Hutniczym w dniu 18.01.2019 o godz. 12.00. Miejsce 

spotkania – os. Hutnicze przy bl 4. 

2. Jarosław Matuszczyk, Marcin Pawlik, Jan Pyż, Agnieszka Żołądź do udziału w 

spotkaniu – omówienie zadań wykonanych w 2018 roku w ramach robót 

odwodnieniowych na obszarze kompensacyjnym i przedstawienie propozycji na 2019 

rok w zakresie odwodnienia, w dniu 18.01.2019 o godz.12.00. Miejsce spotkania – os. 

Centrum B 6. 

3. Beata Poszwa, Kacper Rosa do udziału w komisji odbioru zadania pn: „Budowa 

parkingu na os. Stalowym – utwardzenie powierzchni gruntu działki budowlanej nr 39/1 

obr. 47 j. ewid. Nowa Huta z budową stojaków rowerowych, budową sieci 

elektroenergetycznej /oświetlenia ulicznego/ i budową sieci kanalizacji deszczowej 

wraz z odtworzeniem na tej działce j.w.” w dniu 18.01.2019 o godz. 12.00. Miejsce 

spotkania – os. Stalowe /przy wejściu do Rejonowej Prokuratury/. 

4. Sebastian Piekarek, Stanisław Rachwał do udziału w Rocznym Przeglądzie Stanu 

Technicznego Żłobka Nr 13 os. Centrum A 12 w dniu 28.01.2019 o godz. 10.00. 

Miejsce spotkania – Żłobek Nr 13.  

5. Iwona Sewiło do udziału w Rocznym Przeglądzie Stanu Technicznego Żłobka Nr 7 os. 

Zielone 28 w dniu 28.01.2019 o godz. 11.00. Miejsce spotkania – Żłobek Nr 7.  

6. Łukasz Zarodkiewicz do udziału w Rocznym Przeglądzie Stanu Technicznego Żłobka 

Nr 5 os. Willowe 2 w dniu 28.01.2019 o godz. 12.00. Miejsce spotkania – Żłobek Nr 5.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 
 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma ZDMK i Żłobka.  
 


